' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA

Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel. 0963/997111 - Fax 0963/997219

SERVIZIO LEGALE

~~

DETERMINAZIONE N. 843  pEL 2¥-10-8011

Oggetto: Augurusa Teresa ¢/ Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia.
Transazione. Liquidazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la determinazione Servizio Legale n. 729 del 14.09.2017 con la quale in
riferimento alla causa in oggetto & stata impegnata la somma di euro
623,00// in favore della Sig.ra Augurusa Teresa;

DETERMINA

- diliquidare per la predetta causale la somma di euro 623,00// in favore
della Sig.ra Augurusa Teresa, nata a Filogaso (VV) il 29.11.1958 ed ivi
residente alla Via Gelsi snc, C.F.: SCNNTN83A05L452K, a saldo e stralcio
di ogni pretesa sull'ipotesi di bilancio riequilibrato anno 2017 codice
1.10.05.04 che trova capienza sull'intervento 1010208 capitolo 130/0;

- di autorizzare 'Ufficio Ragioneria di questo Ente ad emettere mandato di
pagamento a favore della Sigra Augurusa Teresa da corrispondere
tramite mandato da pagarsi presso la Banca Monte dei Paschi di Siena
filiale di Vibo Valentia.

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sé
'espressione del parere favorevole di regolarita tecnica e amministrativa ai
fini dell’avvenuto controllo preventivo ai sensi dell’art. 147bis del TUOEL
% 267/2000 e dell’art. 3 del Regolamento sui controlli interni.
" Vibo Valentia lj,

(Bl




Amministrazione Provinciale di VIBO VALENTIA

P.IVA E COD. FISC. 96004570790

VIBO VALENTIA, li 16-11-2017

*kkkk

»***Allegato all'atto

Responsabile: UFFICIO LEGALE (C. PELAIA)

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 130 Art.0 a COMPETENZA

Cod. Bil. (01.02-1.10.05.04.000) Oneri da contenzioso
Denominato DEBITI FUORI BILANCIO E ONERI DA CONTENZIOSO

Stanziamento Assestato: 846.756,79

Impegnato: 439.811,61

Da Impegnare: 406.945,18

IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 303 del 20-09-2017 del 392 del 16-11-2017
CAUSALE RICHIESTA RISARICMENTO DANNI LIQUIDAZIONE RICHIESTA
SINISTRO DEL RISARICMENTO DANNI SINISTRO
09.04.2013-TRANSAZIONE DEL DEL 09.04.2013-TRANSAZIONE DEL
22.05.2013-SIG.RA AUGURUSA 22.05.2013-SIG.RA AUGURUSA
TERESA TERESA :
ATTO Provv.Dirig. DETERM. SEGRETARIO GENER.
n. 729 del 14-09-2017 n. del n. 845 del 27-10-2017
Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 623,00 0,00 | . 623,00
16-11-2017 ; .
0,00 0,00 | RESIDUO DA LIQUIDARE AL
16-11-2017: ~

Fornitore: AUGURUSA TERESA

Parere sulla regolarita contabile

“"Accertata la regolarita contabile, la disponibilita sulla
voce di bilancio, la copertura finanziaria, si esprime
PARERE FAVOREVOLE, ai sesni dell'art. 147 bis del
TUEL e dell'art. 3 del regolamento sui controlli interni
approvato con deliberazione n. 21 del 09/01/2013.

"

(IL RESPONS?&% DEL PROCEDIMENTO

]
(IL DIRIGENTE 7<A/FF)
/

I Resmnﬁzﬁﬂe

Servizio FinMhziario
Dott.ssq Caterina‘k(;ambina
!

\




